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Налог на прибыль НДФЛ Акцизы Др. собственные 
доходы 

Безвозмездные 
поступления 

1231,7 

530,0 

390,2 

55,6 

310,0 

Приросты отдельных доходных источников областного бюджета  
на 2017 год (от 21.12.2017) к редакции от 15.09.2017 (млн. руб.) 


